
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM PSČ 537 16

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim Telefon: 469 657 124

Odbor INVESTIC 

Oddělení investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

Cena včetně DPH: 82 697,00 Kč

                       vedoucí oddělení investic

Objednávka OIN č. 612/2023

Za objednatele: Ing. Soběslav Dušek Za zhotovitele:

V Chrudimi dne 14.07.2023

Martin Šabata

17.07.2023

Záruční doba: Záruční doba se sjednává na dobu 24 měsíců. Nevztahuje se na vady způsobené stářím a 

degradací sanačních omítek.

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý den prodlení.

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace

objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý den prodlení. 

Smluvní pokuty:

Další ujednání:

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

OBJEDNÁVKA číslo 683/1/23/08

Martin Šabata, Miřetice 112, 539 55, Miřetice

IČO: 65707532

Zadávací podklady: znalost místa plnění a Vaše nabídky ze dne 12.07.2022.

Předmět plnění: Výmalba krypty Muzea barokních soch, před instalací bludiště, barvou vhodnou na sanační

omítky Primalex Procolor, RAL 9005, vč. hloubkové penetrace. Dále pak výmalba předprostoru "Božího

hrobu" ve stávajících odstímech, vč. hloubkové penetrace na sanačních omítkách, barevná barva Primalex

Procolor, bílá barva Jupol a výmalba chodeb u toalet ve stávajících odstímech, vč. hloubkové penetrace na

sanačních omítkách. Barevná barva Primalex Procolor, bílá barva Jupol.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky

a platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

maximální cena dle nabídky činí (neplátce DPH)

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do          04.12.2023

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

3. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli penále

ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.

1.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,


